
商品割引率の変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

さて、当社は、昨年の消費税改定後も、WEB サイトからのオーダーに関しまし

ては、価格を据え置きで販売してまいりました。 

しかしながら、昨今の原材料等の高騰により、現在の価格を維持することが厳

しい状況となっており、2020 年 6 月 1 日より価格改定をさせていただくことに

なりました。 

   

１. ホームページからのご注文割引率を１５％から一律１０％割引とさせてい

ただきます。 

２. 従来から８％で計算されていました消費税率を１０％に改めます。 

  

今後とも不断の努力でサービス向上に鋭意努力していく所存であります。 

何卒、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 。 

  

                               敬具 

 令和二年五月 


